
Dziennik Ustaw Nr 212 — 15090 — Poz. 1391

 

1391

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI
ORAZ MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 27 października 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków sprzedaży materiałów wybuchowych, broni, amunicji
oraz wyrobów i technologii o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym oraz zakresu i trybu kontroli

przestrzegania tych warunków

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 22 czerwca 
2001 r. o wykonywaniu działalności gospodarczej 
w zakresie wytwarzania i obrotu materiałami wybu-
chowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami i techno- 
logią o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym 
(Dz. U. Nr 67, poz. 679, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki oraz 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
9 września 2002 r. w sprawie warunków sprzedaży 
materiałów wybuchowych, broni, amunicji oraz wyro-
bów i technologii o przeznaczeniu wojskowym lub po-
licyjnym oraz zakresu i trybu kontroli przestrzegania 
tych warunków (Dz. U. Nr 156, poz. 1303, z 2004 r. 
Nr 251, poz. 2512 oraz z 2007 r. Nr 138, poz. 970) wpro-
wadza się następujące zmiany:

1) w § 3 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5)  Siłom Zbrojnym Rzeczypospolitej Polskiej, 
Służbie Kontrwywiadu Wojskowego, Służbie 
Wywiadu Wojskowego, Policji, Agencji Wy-
wiadu, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrzne-
go, Centralnemu Biuru Antykorupcyjnemu, 
Straży Granicznej, Służbie Celnej, Służbie Wię-
ziennej i Biuru Ochrony Rządu, po okazaniu 
dokumentu uprawniającego do jej nabycia, 
wystawionego przez właściwy organ;”;

2) w § 7 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5)  Siłom Zbrojnym Rzeczypospolitej Polskiej, 
Służbie Kontrwywiadu Wojskowego, Służbie 
Wywiadu Wojskowego, Policji, Agencji Wy-
wiadu, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrzne-
go, Centralnemu Biuru Antykorupcyjnemu, 
Straży Granicznej, Służbie Celnej, Służbie Wię-
ziennej i Biuru Ochrony Rządu, po okazaniu 
dokumentu uprawniającego do jej nabycia, 
wystawionego przez właściwy organ;”;

3) w § 10 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  Siłom Zbrojnym Rzeczypospolitej Polskiej, 
Służbie Kontrwywiadu Wojskowego, Służbie 
Wywiadu Wojskowego, Policji, Agencji Wy-
wiadu, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrzne-
go, Centralnemu Biuru Antykorupcyjnemu, 
Straży Granicznej, Służbie Celnej, Służbie Wię-
ziennej, Biuru Ochrony Rządu i Państwowej 
Straży Pożarnej, po okazaniu dokumentu 
uprawniającego do ich nabycia, wystawione-
go przez właściwy organ;”;

4) w § 11 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)  Siłom Zbrojnym Rzeczypospolitej Polskiej, 
Służbie Kontrwywiadu Wojskowego, Służbie 
Wywiadu Wojskowego, Policji, Agencji Wy-
wiadu, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrzne-
go, Centralnemu Biuru Antykorupcyjnemu, 
Straży Granicznej, Służbie Celnej, Służbie Wię-
ziennej i Biuru Ochrony Rządu, po okazaniu 
dokumentu uprawniającego do ich nabycia, 
wystawionego przez właściwy organ.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Gospodarki: W. Pawlak

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
                                                                  J. Miller

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593); Minister Spraw Wewnętrznych 
i Administracji kieruje działem administracji rządowej — 
sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1604).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2002 r. Nr 74, poz. 676 i Nr 117, poz. 1007, z 2003 r. Nr 210, 
poz. 2036, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 116, poz. 1203, 
Nr 173, poz. 1808 i Nr 222, poz. 2249, z 2005 r. Nr 94, 
poz. 788 i Nr 184, poz. 1539, z 2006 r. Nr 133, poz. 935 
i Nr 235, poz. 1700, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112 i Nr 214, 
poz. 1347, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 125, poz. 1036 oraz 
z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 155, poz. 1039.




